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Instituto Municioal Para La Cultura De Pachuca
Estado De Situación Financiera

al 31de octubre de 2023
(Cifras en Pesos)

Ac:tIvo
Activo Circ:ulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O 5ervicios

Inventarios
Almacenes
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total De Activos Circ:ulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada De Bienes

Activos Diferidos
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes
Total De Ac:tIvosNo Circulantes
Total Del Activo

99,164.96
193.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
99,357.96

0.00
0.00
0.00

156,154.34
0.00

-74,994.80

0.00
0.00
0.00

81,159.54
180,517.50

Pasivo
Pasivo Circulante

481,188.33 Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
193.00 Documentos Por Pagar A Corto Plazo
0.00 Porción A Corto Plazo De La Deuda Pública A

Largo Plazo
0.00 Tftulos y Valores A Corto Plazo

0.00 Pasivos Diferidos A Corto Plazo
0.00 Fondos Y Bienes De Terceros En Garantra y/o

Administración A Corto Plazo
0.00 Provisiones A Corto Plazo

481,381.33 Otros Pasivos A Corto Plazo
Total De PasivosCirculantes

0.00 Pasivo NoCirculante
0.00 Cuentas Por Pagar A Largo Plazo
0.00 Documentos Por Pagar A Largo Plazo

83,840.82 Deuda Publica A Largo Plazo
0.00 Pasivos Diferidos A Largo Plazo

-59,297.80 Fondos y Bienes De Terceros En Garantra y/o
Administración A Largo Plazo

0.00 Provisiones A Largo Plazo
0.00 Total De pasivos No Circulantes
0.00 Total Del Pasivo

24,543.02
S05,924.3SHacienda Públic:a! Patrimonio

Hac:lenda Públic:a/Patrlmonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualización De La Hacienda Pública/Patrimonio

HacIenda Púbtic:a!Patrimonio O_rada
Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores
Revalúos

Reservas
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anterk

Exc:eso O Insuficlenc:ia En La Actualizac:l6n De
La Hac:iendaPl)blica/Patrlmonio
Resultado Por Posición Monetaria

Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

5,518.02
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5,S18.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5,S18.02

22,66'1.85
0.00
0.00

22,667.85

1S2,331.63
151,590.96

740.07
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Total Hacienda Públlc:a!Patrimonio 174,999.48
Total Del Pasivo YHacienda Públic:a!Patrimonio 180,517.50

."'!>

:¡;:!;;=::-ntec:or..-y_, ~ del emisor.

8,804.48
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

8,804..48

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

8,804.48

22,66'1.85
0.00
0.00

22,667.85

474,452.02
473,710.85

741.17
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

49'7,119.87
S05,924.3S


